



(+370) 601 72184

Kelmė, Lietuva

igneuselyte@gmail.com

## IŠSILAVINIMAS

### **Pakražančio gimnazija**

2023 m.

Pagrindinis išsilavinimas

### **Pakražančio gimnazija**

2017 m.

Pradinis išsilavinimas

### **Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla**

2021 m.

Pagrindinis išsilavinimas

## KALBOS

Lietuvių kalba

Anglų kalba

## IĞŪDŽIAI

Kritiškas mąstymas

Organizuotumas

Viešasis kalbėjimas

Atsakingumas

Darbas įvairaus dydžio komandose

Raštingumas

Komunikabilumas

Kompiuterinis raštingumas

# IGNĖ ŪSELYTĖ

## PATIRTIS

### **Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja**

2023 m. - dabar

Vykdomos apklausos jaunimo mikroklimato rajone tema, teikiami jaunimo problemų sprendimų pasiūlymai.

### **Kelmės rajono mokinių informavimo centro pirmininkė**

2022 m. - 2023 m.

Sprendžiamos Kelmės rajono mokinių iškeltos problemos, padedama mokinių savivaldoms, diskutuojama įvairiais klausimais bei renkama informacija Vadovų klubų metu.

### **Mokyklos mokinių savivaldos pirmininkė**

2021 m. - 2023 m.

Organizuojami įvairūs mokinių motyvaciją keliantys ir mikroklimatą gerinantys renginiai, akcijos, sprendžiamos mokyklos mokinių problemos, rengiami mokinių savivaldos susirinkimai, atstovaujama mokyklai rajono mastu.

### **Mokyklos mokinių savivaldos narė**

2017 m. - dabar

Diskutuojama susirinkimų metu, reiškiamą nuomonę įvairiais klausimais, padedama organizuoti mokyklos renginius, prisidedama prie dekoracijų jiems, vedimo.

### **Klasės seniūnė**

2015-2018 m.

Diskutuojama mokinių savivaldos susirinkimų metu, atstovaujama klasei, reiškiamą nuomonę įvairiais klausimais, padedama organizuoti mokyklos renginius.

## SUDALYTAUTA MOKYMUOSE

2022-2024 metais:

- „NVO lėšų pritraukimo strategijos“;
- Laiko planavimo mokymai;
- Rinkodaros LMS padalinyje mokymai.
- „Jaunimo antikorpucinių iniciatyvų variklis - pilietinis aktyvumas ir į(si)traukimas į viešojo valdymo sprendimų priėmimą“;



## IGNĖS ŪSELYTĖS MOTYVACINIS LAIŠKAS Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SAJUNGOS VALDYBOS NARIO POSTĄ

Aš, Ignė Ūselytė, šiuo aprašymu norėčiau išreikšti savo susidomėjimą Lietuvos moksleivių sąjungos valdybos nario pareigybe.

Pradžiai, norėčiau aptarti savo kandidatavimo priežastis. Nuo pat pradinių klasių pasižymėjau iniciatyvumu, noru bendradarbiauti ir motyvuotai bei garsiai reiškiau savo nuomonę apie klasės mikroklimatą, problemas, itin domėjausi psichologija, streso valdymu. Mane domina jaunimo politika, moksleivių nuomonė bei turiu noro ieškoti sprendimų jų randamoms problemoms. Apie galimybę kandidatuoti į Lietuvos moksleivių sąjungos valdybos nario pareigybę sužinojau iš socialinių tinklų bei LMS internetinio puslapio. Iš pradinio vertinimo domiuosi savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veikla ir lytiškumo ugdymu, galėčiau prisidėti prie informacijos rinkimo bei sklaidos šiomis temomis.

Antra, norėčiau pristatyti, kokius darbus ir veiklas esu įvykdžiusi. 2021 metais tapau Pakražančio gimnazijos prezidente, nuo tada kaip niekad anksčiau aktyviai ieškojau sprendimų, idėjų jaunimo užimtumui ir motyvacijai kelti. Prezidentavimo laikotarpiu kartu su mokyklos administracija inicijavau renginius bei visuomenines akcijas, kaip pavyzdys Pyragų diena, kurios metu suaukotus pinigus skyrėme paramos ir labdaros fondui "Mamų unija" vėžiu sergantiems vaikams. Užimdama mokyklos prezidentės pareigas supratau, kad noriu išbandyti save politinėje veikloje, keisti rajono politikų požiūrį į jaunimą bei kurti malonią atmosferą Kelmėje bręstančiam jaunimui. Pastebėjus Kelmės rajono mokyklų mokinių atstovavimo Lietuvos mastu problemą, 2022 metais suaktyvinau Lietuvos moksleivių sąjungos Kelmės mokinių savivaldų informavimo centro darbą tapdama pirmininke ir subūriau motyvuotą komandą. Šioje organizacijoje sužinojau apie jaunimo politiką, moksleivių padėtį kituose miestuose bei gerosios patirties sklaidą kitose regioninėse mokyklose, įgijau patirties komunikuojant su įvairaus amžiaus ir įvairių pažiūrų žmonėmis. Taip pat turėjau galimybę analizuoti mūsų rajono moksleivių poreikius ir su jais bendrauti. Nuo 2022-ųjų metų reguliariai organizavau susitikimus su rajono moksleiviais LMS Kelmės MSIC Vadovų klubuose. Nuo 2023-ųjų metų, kai Kelmės rajono savivaldybė paskelbė konkursą, pateikiau prašymą ir kandidatavau į rajono jaunimo reikalų tarybą. Tų metų balandžio mėnesį per pirmąjį tarybos posėdį Kelmės rajono jaunimo reikalų tarybos pirmininko teikimu buvau išrinkta į šios struktūros pirmininko pavaduotojo pareigas. Nuo to laiko mano darbo kryptis buvo jaunimo nuomonės įgarsinimas politikos sprendimo priėmimo



procesuose, stengdamasi įvertinti jaunimui teikiamų paslaugų kokybę inicijavau rajone keletą apklausų ("Prisidėk prie pokyčių Kelmėje", "Jaunimo vasaros užimtumo gerinimas"). Rajoniniu mastu inicijavau jaunimui aktualią apklausą "Vote16", kuri analizuota mokyklose per pilietiškumo pamokas, sukėlė daug diskusijų ir samprotavimų šia tema. Aktyviai domėjausi ir skatinau jaunimo etiką lytiškumo pamokų temomis rajone, taip pat psichotropinių medžiagų prevenciniais klausimais, bendradarbiau su vietos jaunimo centro darbuotojais. Vienu iš savivaldos svarbiausiu klausimu apie studijų rėmimą, padėjau kolegoms tarybos nariams rengti savivaldybės tarybos sprendimo projektą dėl Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programos tvarkos aprašo. Ši programa 2024-ųjų metų vasarį buvo patvirtinta vienbalsiai.

Trečia, aptarsiu, kokie ateities planai lemia mano pasirinkimą. Neslėpsiu, mane domina socialiniai mokslai, iki ateities karjeros pasirinkimo noriu įgyti kuo įvairesnės patirties, kompetencijų ir žinių. Todėl darbą LMS valdyboje matau kaip puikią galimybę toliau lavinti savo bendravimo bei bendradarbiavimo, kompetencijų įgūdžius. Apie savo studijas ir ateitį kalbėsiu kukliai, tačiau niekada neišsižaduo poreikio svajoti ir fantazuoti, neišsižaduo ir vilties, kad būdama LMS dalimi ne tik įgysiu patirties, bet ir padėsiu rasti sprendimus įvairiausiems jaunimo keliamiems galvosūkiams.

Apibendrindama, norėčiau padėkoti už suteiktą galimybę kandidatuoti į LMS valdybos nario vietą ir atstovauti jaunimą ir dirbti jaunimui regioniniu, nacionaliniu lygiu, tikiu, kad startavus su dideliu smalsumu ir entuziazmu mano idėjos bus išgirstos, o jaunimas bus nepamirštas, investuojamas bei itin sustiprėjęs visomis prasmėmis. Kaip sakė prancūzų rašytojas K. Vovenargas: „Nebijokite daryti klaidų, didžiausia klaida - nesukaupti patirties“. Lydima šios intencijos aš nebijau suklysti, nebijau iššūkių, nes žinau, kad patirtis veža tobulėti ir judėti pirmyn.

Kandidatė į LMS Valdybą

KONFIDENCIALU

Ignė Ūselytė